زندگیسلام
دوشنبه

27فروردین۱۴۰3
6شوال۱۴۴5

۱5آوریل2۰2۴
شماره2686

ی
گرم

سر
زو
طن

آبگینه- بالاپوش بلند 9. نفی عرب 10.نقش هنری-
نوزایی-آش جدول نشــین 11. از ویتامین های گروه
ب- نوعی حلوا 12. مسن ترین برنده جایزه نوبل ادبیات

عمودی:1.ابر مرده-مملکت2. نمک هندی-ارابه-
چغندر پخته 3.علامت جمع-خمیده قامت- مساوی
4.درخت خرما-عدد فوتبالی-عنصر شماره سی 5.